西力蓄电池SH100-12直流屏12V100AH参数以及价格
产品名称 西力蓄电池SH100-12直流屏12V100AH参数以及
价格
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:西力蓄电池
型号:SH100-12
化学类型:铅酸胶体

电深度越大，电池可循环的次数 越少。二、浮充使用模式1、如果设备总是与电源连接，且处于充电状
态，只是外电源停止时，由电池供电，这种情况下应当选择浮充充电模式。2、电池组每节电池的浮充充
电电压设定范围应严格控制：在环境20℃时，2V电池的浮充电压为：2.25-2.30V,充电电流不大于额定容
量值的25%A。3、浮充使用寿命主要受浮充电压和环境温度影响，浮充电压越高，电池寿命 越短。三、
放电放电时电池端电压低于规定的终止电压或多次过放电，过放电将给蓄电池带来严惩损害，使电池寿
命提前终止。UPS电源免维护铅酸蓄电池按《GB/T阀控封式铅酸蓄电池标准》设计制造，产品在使用前
无需加水，用户只需正确安装即可使用。蓄电池具有无酸液泄漏、电阻小、耐震动性能、抗过放电恢复
能力强，自放电小，寿命长等特点
<div font-size:16px;background-color:#ffffff;"="" style="word-break: break-all; font-family: "Hiragino Sans GB",
"microsoft yahei", Verdana, arial, sans-serif; text-size-adjust: none; margin: 0px; padding: 0px; color: rgb(51, 51, 51);
white-space: normal; background-color: rgb(255, 255, 255);">
型号 电压 容量（Ah） 外型尺寸（mm）
长 宽高总高
SH4-12 12 4 90 70101105
SH7-12 7 151 65 9499
SH12-12 12 98 95 100
SH17-12 17 181 76 167
SH24-12 24 165 125 175
SH38-12 38 197 165 170
SH65-12 65 350 166 174
SH100-12 100 407 173 210240
SH120-12 120 212 242
SH150-12 150 484
SH200-12 200 52
西力蓄电池SH100-12直流屏12V100AH参数以及价格西力蓄电池SH100-12直流屏12V100AH参数以及价格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)